GMB VT 195700 VT195700 0 50 ad 0 185,00 TRY HARİÇ 9.250,00 TRY
BAH-0077DX ÖN TEKER RULMANI
DOBLO 3-EGEA-STILO

SKF
VKBC20039 0 4 Ad 0 215,00 TRY HARİÇ 860,00 TRY

BANDO TIRTILLI V KAYIŞI K12-0655BT 0 50 Ad 0 21,00 TRY HARİÇ 1.050,00 TRY
TOPLAM 0 154 576,00 TRY 18910.000 TRY

YALNIZ:ON SEKIZ BIN DOKUZ YÜZ ON TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 18.910,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.